第１号様式（第２条関係）                                                         年　　月　　日
東京都知事　殿
　　　　所　在　地
事業者名
代表者氏名
ＤＸによる旅行事業者レベルアップ応援事業応募申請書
　ＤＸによる旅行事業者レベルアップ応援事業実施要領第２条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて応募いたします。
記
１　自社で策定したＤＸ事業計画に基づいて実施する新たな取組に係る経費
　　 総事業費　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　円

　　　うち補助対象の見込みとなる経費　　　　　　　　　円(予定)　※
※自社で策定したＤＸ事業計画に基づく新たな取組に係る経費の４分の３以内（千円未満切り捨て）で、かつ300万円以内の金額を予定金額として記載してください。ただし、補助事業期間内に支払完了の経費に限ります。なお、補助金採択事業者となった場合に提出する補助金交付申請書及び関係書類を東京都が審査して補助金を交付決定するため、上記記載金額が対象経費として決定されるものではありません。
２　添付書類
（１）経費内訳書（第１号様式別紙１）
（２）エントリーシート（第２号様式）
（３）自社で策定したＤＸ事業計画書（任意様式）
（４）その他必要に応じて提出を求めるもの
３　本応募申請についての連絡先等

	担当部署及び担当者

	所在地
	〒

	電話番号

	メールアドレス

４　（一社）東京都旅行業協会による専門家派遣についての確認事項（☑を付けて下さい）
· 本事業の一環として実施する（一社）東京都旅行業協会による専門家派遣を事前に受けて、ＤＸ事業計画を策定している。